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Kampania informacyjna dla pracowników 
sezonowych w UE
  

 Kampania informacyjna dla pracowników sezonowych w UE
  
PUP w Turku w ramach kampanii informacyjnej skierowanej głównie  do pracowników sezonowych
pracujących w innym kraju przekazuje Państwu informacje w zakresie praw dotyczących warunków
pracy oraz innych instytucji czy partnerów społecznych, którzy służą wsparciem pracownikom
sezonowym na terenie UE. 

 Pracujesz w Niemczech jako pracownik sezonowy i potrzebujesz pomocy?
Niemieckie Zrzeszenie Związków Zawodowych (DGB) angażuje się na rzecz praw pracowników. Pracując
na terenie Niemiec możesz skorzystać z pomocy i doradztwa w zakresie praw pracowniczych, które
prowadzą placówki doradcze prowadzone przez Zarząd Federalny niemieckiej centrali związków
zawodowych DGB pod nazwą  . Faire Mobilitt
Jeśli szukasz odpowiedzi na takie i podobne pytania:

Co zrobić, jeśli pracodawca mnie zwolni?
Co zrobić w przypadku sporu z pracodawcą?
Czy obowiązuje mnie wynagrodzenie minimalne?

Zapoznaj się z informacjami dostępnymi pod tym linkiem: 
   https://www.fair-arbeiten.eu/pl/article/475.faq-praca-sezonowa-i-koronawirus.html

Dodatkowe informacje na temat warunków życia i pracy w Niemczech w innych sektorach można
znaleźć pod linkami: 

 –https://www.faire-mobilitaet.de/informationen/flyer/++co++c4c348d2-0eff-11e8-a477-52540088cada
prawa pracownika budowlanego 
https://www.faire-mobilitaet.de/informationen/flyer/++co++755b3730-7e48-11e6-99f9-525400e5a74a
 – informacje dla kierowców ciężarówek 
https://www.faire-mobilitaet.de/informationen/flyer/++co++8067f346-f72c-11ea-94c6-001a4a160123
 – praca w branży hotelarsko-gastronomicznej 
 

Jak znaleźć uczciwą ofertę pracy w Holandii?

W  internecie można znaleźć wiele  ,portali internetowych oferujących pracę za granicą m.in w Holandii
dzięki którym możemy szybko znaleźć wiele ciekawych ofert pracy. Warto przyjrzeć cię
dokładniej  interesującej nas ofercie pracy – czy ogłoszenie jest dodane przez uczciwego pracodawcę lub
pośrednika

Na co warto zwrócić uwagę wybierając ofertę Pracy w Holandii:

sprawdź opinie o pracodawcy czy pośredniku oferującego pracę m.in. na forach czy wyszukiwarce
internetowej
sprawdź czy pracodawca ma własną stronę internetową czy reklamuje się w Internecie
czy ma zarejestrowaną firmę i znajduje się rejestrze podmiotów prowadzących agencję
zatrudnienia.
czy nie pobiera z góry opłat za załatwienie pracy

           , czy w innych krajach Europy nie powinna być też straszna dlatego, że za granicąPraca w Holandii
też przysługują nam prawa. Jakiekolwiek ich naruszenie każdy może zgłosić lokalnej policji lub też
inspekcji pracy. 
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Informacje o zagrożeniach w różnych rejonach świata można także śledzić na profilu    ( @PolakzaGranica
) na Twitterze. twitter.com/PolakZaGranica

Ponadto, Ministerstwo Spraw Zagranicznych zamieszcza na swoich stronach szereg poradników
ułatwiających właściwe przygotowanie do podróży i pobytu za granicą. Szczególnie użyteczne informacje
można znaleźć w poradnikach   oraz  .  Bezpieczne wakacje Praca i pobyt w UE
  
Zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej   gdzie   https://eures.praca.gov.pl w zakładce PRAWA

  w ramach kampanii, w tym informacje oPRZEZ CAŁY ROK , publikowane są różnego rodzaju informacje
wydarzeniach realizowanych przez urzędy pracy i Ochotnicze Hufce Pracy na terenie kraju. 
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